



Pay

Ta betalt med kort

Med kortbetaling kan du øke salget og samtidig få fornøyde kunder. Det blir enklere for kunder å betale, og du får pengene raskt inn på din bedriftskonto. I tillegg er du med på å minske mengden av kontanter i samfunnet, som både er bra for sikkerheten og for miljøet.

Vi har tilbudt kortinnløsning i over 30 år og har våre hjemmemarkeder i Norge, Sverige, Danmark, Finland og Baltikum.

Hos oss får du en rask og sikker løsning og pengene kommer inn på kontoen allerede første bankdag etter transaksjonen fant sted. Vi betaler alltid ut i brutto uten avdrag for avgifter, de debiteres påfølgende måned. Med kortinnløsning hos oss kan du ta imot kort fra Visa og Mastercard.

Betalingsterminaler

For at du skal kunne akseptere betaling med kort må du leie, eller eie en betalingsterminal. Vi samarbeider med alle sertifiserte terminalleverandører på markedet. Det er ikke nødvendig å bytte eksisterende betalingsterminaler eller bankforbindelse for å tegne en brukerstedsavtale med Swedbank Pay.

Internett

Ønsker du å tilby kortbetaling på nett, har vi en sikker løsning som innebærer at korttransaksjonene sendes til oss via en betalingssentral (PSP) som du tegner en egen avtale med. Vi samarbeider med de største PSPene på det norske markedet. Med tjenesten «multi-currency» kan du i tillegg tilby dine kunder å betale i andre valutaer enn i norske kroner. Vi har også tjenester for deg som behøver å ta betalt for abonnemeter.

Telefonordre

Vi kan tilby kortinnløsning for deg som mottar bestillinger per telefon. Nå kan man også benytte betalingslink som et alternativ. Betalingslink er en sikrere betalingsmetode for dine kortkunder da de slipper å oppgi kortinformasjon via telefon.

Access - rapporteringstjeneste på nett

Med vår rapporteringstjeneste på nett får du tilgang på følgende informasjon døgnet rundt:

- ▶ Detaljert oversikt over alle Visa og Mastercard kredittkort transaksjoner
- ▶ Serviceavgifter og oppgjørsrapporter
- ▶ Detaljert informasjon om deres kortinnløseravtale med Swedbank Pay

Access rapporteringssystem er smidig, effektiv og ikke minst miljøvennlig.

Kom i gang med kortbetaling

Dersom du ønsker å motta et tilbud eller har spørsmål, kan du kontakte oss på telefon 22 03 60 45 eller e-post support.swedbankpay@swedbank.no. Om du vil ha mer informasjon om våre produkter, besøk oss på swedbankpay.no

**Kontakt oss så
hjelper vi deg
med å komme
i gang!**